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Alberschwende, am 28.02.03 
 
 
 

Einladung zur 6. LEADER-Kreis Sitzung  
zum Schlüsselprojekt „Wege die verbinden“ 

 
 
Als LEADER-Kreis Mitglied zum Schlüsselprojekt „Wege die verbinden“ laden wir Sie recht 
herzlich zur Arbeitssitzung ein. 
 

 
Datum: 11.03.03 Zeit: 16.00 Uhr 

Ort: Gasthaus Traube, Braz 
 

 
 
Agenda 

1. Begrüßung durch den LK-Sprecher 
2. Bericht und Beurteilung der laufenden Projekten „Walking in the Past“ und „Arlberg 

Weg“ & „Winterwanderwege“ 
3. Evaluierung von Projektideen 
4. Zusammenfassung und weiteres Vorgehen 

 
 
Mit freundlichen Grüßen 
Franz Rüf 
 
 
Verteiler: 

Name Organisation PLZ Ort Email 
Willi Burtscher  Willi Burtscher  6751 Braz  braz.tourismus@vol.at  
Bgm. Karl Fritsche  Gemeinde Bürserberg  6707 Bürserberg  sekretaer@buerserberg.at  
Gernot Ganahl      gernot.ganahl@vol.at  
Ottilie Hutter      hutter.ottilie@aon.at  

Mag. Claudia Hämmerle  Hämmerle Claudia  6800 Feldkirch-
Tisis   Claudia.Haemmerle@aon.at  

Mag. Georg Kessler  GEOKES - 6833 Klaus   geokes@cable.vol.at  

Manfred Kopf  
Amt der Vorarlberger Landes-
regierung, Raumplanungs-
stelle  

6901 Bregenz  manfred.kopf@vorarlberg.at  

Bgm. Josef Moosbrugger  Gemeinde Bizau  6874 Bizau  gemeindeamt.bizau@cnv.at  

Herlinde Moosbrugger  Bregenzerwald Tourismus 
GmbH  Egg 6863  herlin-

de.moosbrugger@bregenzerwald.at  
Peter Moosbrugger      peter.moosbrugger@vorarlberg.at  
GF Rainer Perprunner  Rätikon Erlebnispark GmbH  6714 Nüziders   rainer.perprunner@utanet.at  



 
  
 

 
 

 
E n t w i c k l u n g s v e r e i n  N a t u r -  u n d  K u l t u r e r b e  V o r a r l b e r g                          w w w . l e a d e r - v l b g . a t  
 

Adresse: A-6780 Schruns, Montafonerstraße 21, Tel 05556/72132, Fax -9  e-mail: leader@leader-vlbg.at     
Bank: Raiffeisenbank A lberschwende  Konto: 61.697  BLZ: 37401  UST-ID: ATU52241603 

 
Seite 2  -  26.02.03 -  Einladung_LKWege_110303 

Dieter Pfurtscheller  Regio Bregenzerwald  6863 Egg  regio.gf@bregenzerwald.vol.at  
Dr. Andreas Rudigier  Heimatmuseum Schruns   6780 Schruns   andreas.rudigier@montafon.at  
Hubert Salzgeber      Salzgeber.Hubert@wkv.at  
Elmar Sturn    6832 Röthis   elmar.sturn@vol.at  
Christof Thöny      christof.thoeny@a1.net  
Bgm. Dietmar Tschohl  Gemeinde Klösterle  6754 Klösterle  dietmar.tschohl@kloesterle.cnv.at  

Ing. Christoph Türtscher  Amt der Vorarlberger Landes-
regierung  6901 Bregenz  christoph.tuertscher@vorarlberg.at  

Dr. Elisabeth Wagner-
Wehrborn  Käsestraße Bregenzerwald  6863 Egg  natur@kaesestrasse.at  

 


